UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
    PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 007/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PARA  ESCOLHA    DE   COORDENADOR  E   VICE-
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU EM  COMPUTAÇÃO
APLICADA.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições e
em obediência ao disposto no Título III, Capítulo III Seção I, Artigo 18, inciso I e
Seção  II,  Subseção  I,  Artigos   19,  20,  21,  22  e  23 da   Resolução  CEPE Nº
020/2016,  HOMOLOGA as  inscrições  dos  candidatos,  mediante  chapa,  para
escolha de Coordenador  e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Computação Aplicada, através de eleição convocada pelo Edital
nº 005/2018.

- Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha - Coordenador
- Profª Dra. Alaine Margarete Guimarães – Vice-Coordenadora

Considerando que houve apenas uma chapa inscrita, ficam dispensadas as
próximas etapas do processo eleitoral.

Assim sendo, ficam eleitos, para o mandato de dois anos, os professores
Doutores:  José Carlos Ferreira da Rocha  e Alaine Margarete Guimarães  para
as  funções  de  Coordenador  e  Vice-Coordenadora  do  Programa  de  Pós-
Graduação Stricto  Sensu em  Computação Aplicada,  respectivamente,   para o
período de 03-05-2018 a 02-05-2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa,  10 de abril de 2018.

Profª Dra. Osnara Maria Mongruel Gomes
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

	A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições e em obediência ao disposto no Título III, Capítulo III Seção I, Artigo 18, inciso I e Seção II, Subseção I, Artigos 19, 20, 21, 22 e 23 da Resolução CEPE Nº 020/2016, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos, mediante chapa, para escolha de Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Computação Aplicada, através de eleição convocada pelo Edital nº 005/2018.
	Considerando que houve apenas uma chapa inscrita, ficam dispensadas as próximas etapas do processo eleitoral.